
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« СРЕДНЯЯ ШКОЛА М б»  _______________

О назначении постоянно действующей 
инвентаризационной комиссии на списание 
и передачу материальных ценностей 
в 2018-2019 учебном году и о создании комиссии 
по противодействию коррупции и урегулированию  
конфликта интересов

II. На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-03 «О 
противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и 
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 
корру п ц и и, п р ика з ы в а ю :

1.В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 
правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации, 
создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта 
интересов в составе:

- председатель комиссии -  Колесникова И.В., заместитель директора по
УВР;

- заместитель председателя комиссии -  Афанасьева Т.В., зав. библиотекой, 
председатель профкома

- члены комиссии:
Снежкова Н.Н., учитель истории и обществознания;
Савина С.К., учитель русского языка и литературы;
Самойлова Е.Н., учитель физики.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

Комиссии по урегулированию выявленного конфликта интересов между 
участниками образовательных отношений руководствуясь Положением.

3. Назначить ответственным за прием уведомлений о случаях склонения к 
совершению коррупционных нарушений Козлову О.А., заместителя директора

4 .Утвердить порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения

301840. Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41 
телефон (48741) 63021. e-mail: school6.gfremov •Yftnilaregion.org 

ИНН: 7113009913: ОГРН: 1027102874831

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 138/о

г. Ефремов 31.08.2018г.

по ВР.


		2023-02-06T18:33:44+0300
	Комиссарова Татьяна Анатольевна




